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DESCRIPCIÓN

Los Casetes UHD de barpa están diseñados 
para instalarse en el panel de parcheo
UHD de barpa. Utilizados para gestionar 
terminaciones de fibra óptica en 8F o 12F, 
estos casetes pueden suministrarse
preconfigurados o vacíos para empalmes. Con 
un diseño especial, estos casetes son fáciles de 
instalar y de retirar.

ESTÁNDARES APLICABLES

• ISO/IEC 11801 • EN 50173-1 • IEC 61754-1 • ANSI/TIA-568.3-E

12 FIBRAS8 FIBRASVACÍO

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO

Tipo 12F | 8F

Transiciones de Fibra
MTP®-LC

MTP®-MTP®
Vacío para empalmes (disponible en LC, LC/APC, SC y SC/APC)

Categoría de Fibra G657A1, G657A2, OM2, OM3, OM4, OM5

Polaridad A, B, U1, U2

Color Negro

Material Plástico ABS

Dimensiones (mm)
12F 90x130x12

8F 60x105x12
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DIBUJO TÉCNICO (mm)

PERFORMANCE

Pérdida de Inserción (IL)

12F

Casete MTP®-LC
Monomodo ≤1,3dB

Multimodo ≤0,5dB

Casete MPO-LC
Monomodo ≤1,5dB

Multimodo ≤0,75dB

Casete de Empalme
Monomodo ≤0,50dB

Multimodo ≤0,50dB

8F

Casete MTP®-LC
Monomodo ≤1,3dB

Multimodo ≤0,5dB

Casete MPO-LC
Monomodo ≤1,5dB

Multimodo ≤0,75dB
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

Código Descripción

Caja Interna Caja Externa

Dimensiones 
(mm)

Peso Bruto 
(kg)

Peso Neto 
(kg)

Dimensiones 
(mm)

Peso Bruto 
(kg)

Peso Neto
(kg)

Cantidad 
(un)

81504081012 Casete UHD MTP®-LC 8F 
G657A1 Polaridad B Sagitta

190x100x18 0,070 0,050 395x180x230 3,100 2,800 36

81504082012 Casete UHD MTP®-LC 8F 
OM3 Polaridad B Sagitta

190x100x18 0,070 0,050 395x180x230 3,100 2,800 36

81504083012 Casete UHD MTP®-LC 8F 
OM4 Polaridad B Sagitta

190x100x18 0,070 0,050 395x180x230 3,100 2,800 36

81504084012 Casete UHD MTP®-LC 8F 
OM5 Polaridad B Sagitta

190x100x18 0,070 0,050 395x180x230 3,100 2,800 36

81504121011 Casete UHD MTP®-LC 12F 
G657A1 Polaridad U1 Sagitta

190x100x18 0,100 0,080 395x180x230 4,200 3,900 36

81504122011 Casete UHD MTP®-LC 12F 
OM3 Polaridad U1 Sagitta

190x100x18 0,100 0,080 395x180x230 4,200 3,900 36

81504123011 Casete UHD MTP®-LC 12F 
OM4 Polaridad U1 Sagitta

190x100x18 0,100 0,080 395x180x230 4,200 3,900 36

81504124011 Casete UHD MTP®-LC 12F 
OM5 Polaridad U1 Sagitta

190x100x18 0,100 0,080 395x180x230 4,200 3,900 36

81504121030 Casete de Empalme con 12 
Adaptadores LC OS2 Sagitta 190x100x18 0,090 0,070 395x180x230 3,800 3,500 36

81504122030 Casete de Empalme con 12  
Adaptadores LC OM3 Sagitta 190x100x18 0,090 0,070 395x180x230 3,800 3,500 36

81504123030 Casete de Empalme con 12 
Adaptadores LC OM4 Sagitta 190x100x18 0,090 0,070 395x180x230 3,800 3,500 36

81504124030 Casete de Empalme con 12  
Adaptadores LC OM5 Sagitta 190x100x18 0,090 0,070 395x180x230 3,800 3,500 36

HECHO A MEDIDA - HIGGS BY BARPA

Elige el panel de parcheo que desees

Elige el tipo de adaptadores y pigtails que deseas.

Puedes pedir este producto a media de tus necesidades:
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EMBALAJE

Esta imagen es solamente ilustrativa. Queremos que veas que le damos importancia al embalaje.
Trabajamos con productos y materiales que son sencillos de utilizar.

Explora todos los productos de nuestra solución Sagitta.

Como parte en la consecución de la excelencia en la calidad, nuestra Garantía de Sistema barpa proporciona 25 años de seguro de complimiento 
con las prestaciones de los estándares de la industria según la clase instalada. Esta garantía aplica a instalaciones de infraestructuras de 
redes ejecutadas por un Partner aprobado y realizadas utilizando una solución extremo a extremo de barpa.
Para más información visita nuestra página web.

https://barpa.eu/datacenter/sagitta/
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